PAGE
16

[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.10.2021

          №  13-81                                          г. Кодинск

О согласовании на должность директора муниципального бюджетного учреждения «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО БИАТЛОНУ Кежемского района»
В соответствии с решением Кежемского районного Совета депутатов от 16.11.2007 № 28-192 «О Порядке согласования назначения (освобождения) руководителей муниципальных унитарных предприятий и учреждений», руководствуясь ст. 23,27 Устава Кежемского района, рассмотрев представление Главы района, Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать назначение Моисееву Зою Николаевну на должность директора муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа по биатлону Кежемского района».
2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению (Безруких О.И.).

3.
Решение вступает в силу в день, следующий за днем принятия.
Председатель районного

Совета депутатов                                                                        Н.М. Журавлева